
                                                                               

1 z 2  

  

Gliwice, 15 lutego 2022 r.  

          Platformazapkupowa.pl  

  

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.6.2022      

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI NR 1 I 2 

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Naprawa podzespołów sprzętu służby inżynieryjno-saperskiej i obrony przed 
bronią masowego rażenia oraz sprzętu przeładunkowego i zabezpieczenia 
ruchu wojsk w czasie eksploatacji wynikających z doraźnych awarii w 2022 r. w 
podziale na 2 części”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 4 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp   

w zakresie:   

 

Część nr 1 – Naprawa sprzętu inżynieryjnego i obrony przed bronią 

masowego rażenia. 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Handlowe GAMA Zdzisław Sarnicki, ul. Ligota Wołczyńska 23,  

46-250 Wołczyn z kwotą 157 749,37 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryteriach określonych w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Suma 

punktów 
cena 1 

roboczogodziny 

(brutto)  

Liczba 

punktów 
marża 

Liczba 

punktów 

1 

Biuro Handlowe GAMA 

Zdzisław Sarnicki 

ul. Ligota Wołczyńska 23 

46-250 Wołczyn  

NIP: 7511030974 

175,89 zł 70 pkt 0 % 30 pkt 100 pkt 



                                                                               

2 z 2  

  

 

Część nr 2 – Naprawa sprzętu przeładunkowego i zabezpieczenia ruchu 

wojsk. 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Handlowe GAMA Zdzisław Sarnicki, ul. Ligota Wołczyńska 23,  

46-250 Wołczyn z kwotą 35 715,40 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryteriach określonych w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Suma 

punktów 
cena 1 

roboczogodziny 

(brutto)  

Liczba 

punktów 
marża 

Liczba 

punktów 

1 

Biuro Handlowe GAMA 

Zdzisław Sarnicki 

ul. Ligota Wołczyńska 23 

46-250 Wołczyn  

NIP: 7511030974 

178,35 zł 80 pkt 0 % 20 pkt 100 pkt 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agata TABATH tel. 261-111-370  
15.02.2022 r.   


